
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和３年度　新居浜バイパス事業損失事前調査等
業務
松山河川国道事務所
令和3年8月3日から令和3年10月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年8月2日
（株）エイト日本技術開発　四
国支社
松山市空港通２－９－２９

7260001000735 指名競争入札 3696000 3168000 85.71

令和３年度　勝山地区電線共同溝修正設計外業務
松山河川国道事務所
令和3年8月3日から令和3年12月24日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年8月2日
（株）四電技術コンサルタント
松山支店
松山市南高井町１２７９－２

1470001000158 指名競争入札 13079000 11550000 88.31

令和３年度　松山外環状道路インター東線構造物
設計業務
松山河川国道事務所
令和3年8月7日から令和4年2月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年8月6日
（株）芙蓉コンサルタント
松山市辻町２－３８

3500001003576
指名競争入札（総合
評価）

15,730,000 15,070,000 95.8

令和３年度　松一管内道路防災危険箇所調査設計
業務
松山第一国道維持出張所
令和3年8月7日から令和4年3月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年8月6日
八千代エンジニヤリング（株）
四国統括事務所
高松市天神前１０－１２

2011101037696
指名競争入札（総合
評価）

46,772,000 37,378,000 79.92

令和３年度　松二管内道路防災危険箇所調査設計
業務
松山第二国道維持出張所
令和3年8月7日から令和4年3月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年8月6日
（株）ダイヤコンサルタント　四
国支店
松山市天山１－１２－１０

8010001076774
指名競争入札（総合
評価）

66,902,000 53,460,000 79.91

令和３年度　松山管内トンネル点検業務
松山河川国道事務所
令和3年8月7日から令和4年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年8月6日
（株）オリエンタルコンサルタン
ツ　松山事務所
松山市萱町２－１－１２

4011001005165
指名競争入札（総合
評価）

30,019,000 24,200,000 80.62

令和３年度　松山管内道路附属物点検業務
松山河川国道事務所
令和3年8月7日から令和4年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年8月6日
（株）ダイヤコンサルタント　四
国支店
松山市天山１－１２－１０

8010001076774
指名競争入札（総合
評価）

28,314,000 22,748,000 80.34

令和３年度　重信川河川管理施設補修設計業務
松山河川国道事務所
令和3年8月20日から令和4年3月25日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年8月19日
（株）富士建設コンサルタント
宇和島市和霊元町２－４－１
５

5500001015504 指名競争入札 9999000 8998000 89.99

  公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

  公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和３年度　山田井川橋詳細設計業務
松山河川国道事務所
令和3年8月21日から令和4年2月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年8月20日
（株）建設技術研究所　四国支
社
高松市紺屋町１－３

7010001042703
指名競争入札（総合
評価）

21,296,000 16,951,000 79.6

令和３年度　久谷地区堤防漏水対策設計業務
松山河川国道事務所
令和3年8月24日から令和4年2月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年8月23日

令和３年度　久谷地区堤防漏
水対策設計業務　四国建設コ
ンサルタント・米北測量設計事
務所設計共
松山市南高井町５９３

指名競争入札（総合
評価）

24,244,000 20,680,000 85.3

令和３年度　真谷川橋詳細設計業務
松山河川国道事務所
令和3年8月24日から令和4年2月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年8月23日
四国建設コンサルタント（株）
愛媛支店
松山市南高井町５９３

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

34,771,000 27,775,000 79.88

令和３年度　小松バイパス外地質調査業務
松山河川国道事務所
令和3年8月24日から令和4年2月28日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年8月23日
四国建設コンサルタント（株）
愛媛支店
松山市南高井町５９３

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

30,019,000 25,080,000 83.55

令和３年度　外環空港線（４ー２工区）外再算定等
業務
松山河川国道事務所
令和3年8月26日から令和3年10月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年8月25日
（株）荒谷建設コンサルタント
四国支社
松山市余戸中２－１－２

3240001000641 指名競争入札 8679000 7458000 85.93

令和３年度　南高井地区堤防漏水対策設計業務
松山河川国道事務所
令和3年8月28日から令和4年2月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年8月27日

令和３年度　南高井地区堤防
漏水対策設計業務　四電技術
コンサルタント・南海測量設計
設計共同体
高松市牟礼町牟礼１００７－３

指名競争入札（総合
評価）

28,666,000 25,300,000 88.26

令和３年度　松山地下駐車場詳細設計業務
松山河川国道事務所
令和3年9月1日から令和4年1月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年8月31日
大日本コンサルタント（株）四
国支店
高松市磨屋町３－１

8013301006938
指名競争入札（総合
評価）

33,693,000 30,800,000 91.41


